ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĔ
ЕХРЕМКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2020 № 19
д.Ефремкасы

ЙЫШАНУ

20.04.2020 № 19
Ехремкасси яле

[bookmark: _GoBack]О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» администрация Ефремкасинского  сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
 п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики,  сведения о доходах, расходах, обязательствах имущественного характера  за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен постановлением администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  от 25 января 2019 года № 14 "Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей", предоставляются до 1 августа 2020 года включительно.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава Ефремкасинского
сельского поселения                                                                                                 В.М. Ефимов

image1.png